Pauta das Matérias da
28ª Sessão Ordinária, de 07 de dezembro de 2023

1. VETO  N.º  002/2023.  Autoria:  Poder  Executivo. Assunto: Veto  às
Emendas Modificativas N.º  013/2023 e N.º 015/2023 e Supressiva N.º
014/2023  do  Legislativo  ao  Projeto  de  Lei  do  Poder  Executivo  N.º
011/2023. (Envio à Comissão de Justiça e Redação);

2. EMENDA À LEI ORGÂNICA MUNICIPAL N.º 016/2023.  Autoria: Mesa
Diretora. Assunto: Altera  dispositivos  da  Lei  Orgânica  Municipal
(Primeira discussão e votação);

Sala das Sessões Maria José Santana de Oliveira, Itabela-BA, 05 de dezembro de 2023

Ademilson Eugênio dos Santos
Presidente

1
Câmara Municipal de Itabela – BA | CNPJ: 16.234.544/0001-58
Av. Manoel Ribeiro Carneiro, Nº 327, Térreo, Centro, Itabela – BA | CEP: 45848-000
(73) 3270-2330 | E-mail: contato@camaradeitabela.ba.gov.br  |  www.camaradeitabela.ba.gov.br

http://www.camaradeitabela.ba.gov.br/
mailto:contato@camaradeitabela.ba.gov.br